2026 年１月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社ランドコンピュータ

代 表 者 名 代表取締役社長    福島 嘉章

 （コード番号：3924 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 奥野 文俊

(TEL) 03 (5232) 3046

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

決議事項

議案 株式移転計画承認の件

本議案は、原案どおり承認可決されました。

なお、株式会社東邦システムサイエンスも同様に本日開催の同社臨時株主総会において、株式

移転計画について承認可決されております。

議案の詳細につきましては、別途開示いたしました 2025 年 11 月 13 日付「株式会社ランドコンピュータ

と株式会社東邦システムサイエンスとの共同持株会社設立（共同株式移転）による経営統合に関するお知

らせ」及び「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催に関するお知らせ」をご参照

ください。

以 上